МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2015 года

                                                          № 1
Об избрании представителя

от Октябрьского сельского поселения

в состав Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района
В соответствии с Законом Ярославской области от 16.10.2014 № 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», учитывая решение  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 25.12.2014 № 670 «О норме представительства поселений Рыбинского муниципального района в составе Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Избрать из состава депутатов Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва в состав Муниципального Совета Рыбинского муниципального района депутата Муравьеву Валерию Георгиевну.
2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                            Н.Г. Ситников